
MTBO liga Struhařov 31.5.2018 
8. organizovaný trénink 

Pořadatel Vydřisko a Lišanda 

Kdy a kde 

31.5.2018  

Struhařov, U hřiště https://mapy.cz/s/2G0sh 
GPS 49.9567239N, 14.7524003E 

Doprava 
Autem, na kole nebo se přibližte vlakem z Hlavního nádraží Praha do Říčan 
(směrem tam jede vždy v 05, 17, 35 a 47, zpátky v 15, 25, 45) 

Prezentace a 
start 

16:00 až 19:00, jak kdo dorazí… 
Dohlášky na místě možné, ale nezaručujeme, že bude mapa… 

Parkování Parkování v přilehlých ulicích. Neparkujte před vjezdy a zachovávejte 
dostatečně průjezdnou šířku ulic. 

Mapa 

„S Vydřiskem po Liščím revíru“, měřítko 1:15000, ekvidistance 5m, formát 
A4, mapa nebude vodovzdorně upravena. 

Mírně zvlněný terén s hustou sítí cest, brody a potoky. Cesty různého stupně 
sjízdnosti, nadmořská výška 400 – 527 m.n.m. 

Lehce revidovaná mapa z Decathlon MČR 2017 MTBO, červen 2017, 
aktualizace říjen 2017 MAUDICUP,   mapový klíč ISMTBOM2010, mapovali 
členové OOS TJ Sokol Kostelec n. Č. l., revize Vydřisko květen 2018 

Tratě 

Shodná trať pro všechny dospěláky, 18 kontrol, cca 13 km ideálně, čas na 
vítěze 40-45 minut.  
Dětská trať bude, pokud se přihlásí aspoň 3 děti. 

Na kontrolách červenobílá páska s číslem a voskovka. 

Přihlášky a 
startovné 

Na http://www.mtboliga.cz/registrace/08zavod/  Dětskou přihlášku 
zvýrazněte heslem „děti“, hned za jméno. Přihlašujte se do středy 30. 5. 12h. 
Dohlášky na místě budou jen omezené, než dojdou vytištěné mapy. 

Startovné 50 Kč 

Systém 
ražení Voskovky do průkazky 

Upozornění! 

Účastnici tréninku jsou povinni mít na hlavě řádně upevněnou cyklistickou 
přilbu! 
Účastníci tréninku jedou na vlastní nebezpečí. 
Buďte ohleduplní k ostatním návštěvníkům lesa.  

Výsledky Předběžné výsledky budou vyvěšovány v centru. Konečné výsledky pak co 
nejdřív na webu mtboliga.cz. 

Kontakt 
Vydřisko (Michal Švarcbach) 739540739 
Lišanda (Jarka Švarcbachová) 777116129 


